EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
DA ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

SUDOESTE DA BAHIA - ADUSB

A Diretoria da Associação dos Docentes da Universidade Estadual do Sudoeste

da Bahia, no uso de suas atribuições, convoca os Docentes filiados para

Assembleia Geral Extraordinária.

DIA:  11 de julho de 2023

LOCAL: Sede da Adusb – Campus de Jequié

HORÁRIO: 1ª Convocatória - 09:00 horas
                   2ª Convocatória - 09:30 horas

Pauta:

1. Informes;
2. Recomposição dos GTs Adusb/Andes;
3. Representação docente do campus de Itapetinga para o comitê da PROAPA;
4. Avaliação dos Cadernos de Texto do 66° Conad.

p/ Profa. Iracema Oliveira Lima
Presidenta da Adusb

		2023-06-30T11:13:09-0300